Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000003120045
456

000750129560
015

000002113601
054

000750102200
918

000000000004
016

000000000004
807

000000000004
558

000000000003
208

000007878300
106

000000000003
354

000000000004
663

000000000004
067

000750100062
764

000762221083
370

000000000004
961

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50131706-
Lactosa

50202310-
Agua mineral

50202301-
Agua

50192100-
Botanas

50406511-
Tomates verde

50407000-
Vegetales
Nominant

50304100-
Limones

50402507-
Zanahoria bebé

50401700-
Aguacates

50405300-
Cebollas

50406300-
Calabazas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50304500-
Mangos

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

0.525

0.39

0.41

0.24

0.715

0.25

0.335

1.04

JUGO ARANDAN

Base: 53.00,Impuesto:

LECHE DESLAC

Base: 54.00,Impuesto:

TOPOCH MIN

Base: 37.50,Impuesto:

AG NAT PCK

Base: 39.50,Impuesto:

MAN RED DELI

Base: 15.70,Impuesto:

TOMAT VDE SC

Base: 13.22,Impuesto:

NOPAL

00

00

00

00

00

00

Base: 16.36,Impuesto: 00

LIMON AGRIO

Base: 9.58,Impuesto: 002

ZAN TETRA

Base: 49.90,Impuesto: 00

AGUACATE HAS

Base: 35.68,Impuesto: 00

CEBOLLA BCA

Base: 4.73,Impuesto: 002

CALABAZA

Base: 10.69,Impuesto: 00

GALLET MARIA

Base: 11.50,Impuesto: 00

RITZROLLO

Base: 15.50,Impuesto: 00

MANGO ATAULF

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o CU
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cu
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

25 de Junio del 2023

13:46:04

IWAEA572331

CDCO4EOE-FEAA-447E-8AC6-72A014A6E9AL

UNIDAD

PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO
uota: 0.000000

KILO

fota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

VALOR
UNITARIO

$31.50
6 Importe: $0.00
$27.00

6 Importe: $0.00
$12.50

D% Importe: $6.0
$39.50

% Importe: $0.00
$29.90

% Importe: $0.00
$33.90

% Importe: $0.0(
$39.90
6 Importe: $0.00

$39.92

Importe: $0.00
$49.90

% Importe: $0.00
$49.90

% Importe: $0.00
$18.92

Importe: $0.00
$31.91

6 Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.00
$15.50

% Importe: $0.00
$19.90

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

o
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IMPORTE DESCUENTO

$63.00

$54.00

$37.50

$39.50

$15.70

$13.22

$16.36

$9.58

$49.90

$35.68

$4.73

$10.69

$11.50

$15.50

$20.70

$10.00
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000750300404
669

000750179166
765

000000000004
087

000750104540
269

000762221026
599

000750649500
405

000750106270
192

000750103047
548

000020349400
000

000750151846
360

000071575620
002

000750179161
040

000750102310
008

000750106270
063

000762230047
181

000762230047
184

000750955245
555

000000000004
688

50401900-
Remolachas

50193201-
Ensalada fresca
preparada

50406500-
Tomates

50121500-
Pescado

50131800-
Queso

50467007-
AtUn enlatada

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131800-
Queso

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50306700-
Fresas

47121701-
Bolsas de
basura

47131600-
Escobas,
traperos,
cepillos y

accesorios

50465525-
Pimentén
jalapefio

enlatado o
envasado

50192404-
Cristales de
gelatina o
mermelada

50192404-
Cristales de
gelatina o
mermelada

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

50405600-
Pimientos

0.725

0.116

0.17

Base: 20.70,Impuesto:

BETA RALLADO

Base: 32.90,Impuesto:

ESPI MKTS

Base: 39.90,Impuesto:

JITOMAT SALA

Base: 23.13,Impuesto:

CUBO CEVICHE

Base: 64.00,Impuesto:

MINIBRCK REG

Base: 18.50,Impuesto:

ATUN AU 130

Base: 37.50,Impuesto:
MORENA ZANAH

Base: 10.50,Impuesto:

PAN DULCE

Base: 35.50,Impuesto:

NBUENAGOUDA

Base: 30.39,Impuesto:

TOCINO AHUMA

Base: 63.00,Impuesto:

FRESA 454 G

Base: 64.00,Impuesto:

GV BOLSA

Base: 20.26,Impuesto:

SCOTCH FIBRA

Base: 14.22,Impuesto:
MORENA CHPOT

Base: 13.50,Impuesto:

GELATINA

Base: 28.00,Impuesto:

GELATINA

Base: 14.00,Impuesto:

AGUA MICELAR

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 119.83,Impuesto:

PIMIENTO ROJ

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de

impuesto.-

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
KGM-

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
KILO

Kilogramo

6 Importe: $0.00
$32.90

6 Importe: $0.00
$39.90
% Importe: $0.00

$31.90

% Importe: $0.0Q
$64.00

6 Importe: $0.00
$18.50

6 Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.00
$10.50

% Importe: $0.00
$35.50

% Importe: $0.00
$261.98

% Importe: $0.00
$63.00

6 Importe: $0.00
$64.00

% Importe: $0.00
$20.26

% Importe: $3.2
$14.22

0% Importe: $2.2
$13.50

6 Importe: $0.00
$14.00

6 Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.0Q
$119.83

D0% Importe: $1!
$84.00

Y

[°3]

A7

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$32.90

$39.90

$23.13

$64.00

$18.50

$37.50

$10.50

$35.50

$30.39

$63.00

$64.00

$20.26

$14.22

$13.50

$28.00

$14.00

$119.83

$14.28
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o

Base: 14.28,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750649500 | 42141500- (2 MMHISOPOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $25.86
054 Bolas de impuesto.-
algodén y
copitos
aplicadores
Base: 25.86,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.14
MG: TICKET No: 3185805881373696266932 TR No: 4055
TOTAL CON LETRA
(UN MIL NOVENTA Y UN PESOS 66/100 M.N.) SUBTOTAL $1,066.83
DESCUENTO ($10.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $34.83
TOTAL $1,091.66

CADENA ORIGINAL

[[1.1|]CDCO4EQE-FEAA-447E-8AC6-72A014A6E9A1|2023-06-25T14:47:04|SST060807KUOJuzk19hRERRLBRxhVJW55CtzkivKMvoChiHPZjeineLEj+46QgBQQud1gB0j+
RmjHWGA4flaESIz9z7xib6/+GSGmMSL5SxBIBQR+n+DiJKoteebmKaT+jbLWMd11443jGS43e9kaxBLvAejtlgGguGK TesPXEXoDRu18pkpydo/DRyMxxwv5XCiju75B+ZCjg9AdCR3qdSMG+Q6W7
+d4KJ79rzRwgk6al L6brn9cRRowWv5tu8JU5a0/dMjoDI40oeal 7+0MLXEPus7NVgA08HiDpeOOvvqrDIsz TyxwIKIFESM1f8fgecZd200900L tdngRGqiiKDbb1kJF+
QunDSYg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

uzk19hRERRLBRxhVJW55CtzkivKMvoChiHPZjeineL Ej+46QgBQQud1gB0j+RmjHWGA4flaESIz9z7xib6/+GSGMSL5SXxBIBQR+n+DiJKoteebmKaT+
jbLWMd11443jGS43e9kaxBLvAejtlgGguGKTesPXEXoDRu18pkpydo/DRyMxxwv5XCiju75B+ZCjg9AdCR3qdSMG+Q6W7+d4KJ79rzRwgk6al L6brn9cRRowWv5tu8JU5a0/dMjoDI4Ooeal 7+
OMLXEPus7NVgA08HiDpeOOvvarDJIsz TyxwlKJIFE5SM1f8fgecZd200900LtdnqRGQiiKDbb1kJF+QunDSYg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

TH9+/cqj/LUjKh3FRMucNptMC43XsoorlbMBNK+I1PB/OygDTqFdHsy120lcFsCHoQnoplQHj6W5U32hZYuDO2iveBRPHUfzZMASNhNKkoX9JP+wVehwwksCsfF5plk1fCaK0d+
3qvZ2QB6g3vLhZd1+eXI0phcx21hZHy721 TR1sSRXZtSthwoKWEsy+

1JV3Fq14i4cNWOCTVcHVTPU7RIOOOTxXqZN6EIY Z02e9ENV/EIMATLAKIjR2GSgnVQ8H]3iZHv/wOPOWRTU7ulvH1MjOmoDnwL57i84y8L ftoXWjRX5h1B44UL jGGzMan3JgbsSgPR+6A+bCU

Lugar, fecha y hora de emision: 72400 a 25 de Junio del 2023 13:46:04
Fecha y hora de certificacion: 25 de Junio del 2023 14:47:04

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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