

FECHA	FACTURA
25 de Junio del 2023 13:46:04	IWAEEA572331
FOLIO FISCAL	
CDC04E0E-FEAA-447E-8AC6-72A014A6E9A1	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO	
000003120045 456	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	JUGO ARANDAN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$63.00	\$10.00
000750129560 015	50131706-Lactosa	2	LECHE DESLAC	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00	
000002113601 054	50202310-Agua mineral	3	TOPOCH MIN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$37.50	
000750102200 918	50202301-Agua	1	AG NAT PCK	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$39.50	
000000000004 016	50192100-Botanas	0.525	MAN RED DELI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$29.90	\$15.70	
000000000004 807	50406511-Tomates verde	0.39	TOMAT VDE SC	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 13.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$33.90	\$13.22	
000000000004 558	50407000-Vegetales Nominant	0.41	NOPAL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 16.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.90	\$16.36	
000000000003 208	50304100-Limones	0.24	LIMON AGRIOS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 9.58,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.92	\$9.58	
000007878300 106	50402507-Zanahoria bebé	1	ZAN TETRA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 49.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.90	\$49.90	
000000000003 354	50401700-Aguacates	0.715	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.68,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$49.90	\$35.68	
000000000004 663	50405300-Cebollas	0.25	CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 4.73,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$18.92	\$4.73	
000000000004 067	50406300-Calabazas	0.335	CALABAZA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 10.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$31.91	\$10.69	
000750100062 764	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GALLET MARIA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$11.50	
000762221083 370	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	RITZ ROLLO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$15.50	
000000000004 961	50304500-Mangos	1.04	MANGO ATAULF	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 19.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$19.90	\$20.70	

000750300404 669	50401900- Remolachas	1	Base: 20.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BETA RALLADO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$32.90	\$32.90
000750179166 765	50193201- Ensalada fresca preparada	1	Base: 32.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ESPI MKTS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$39.90	\$39.90
000000000004 087	50406500- Tomates	0.725	Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JITOMAT SALA 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KILO	\$31.90	\$23.13
000750104540 269	50121500- Pescado	1	Base: 23.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CUBO CEVICHE 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$64.00	\$64.00
000762221026 599	50131800- Queso	1	Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MINIBRCK REG 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$18.50	\$18.50
000750649500 405	50467007- Atún enlatada	3	Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ATUN AU 130 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$12.50	\$37.50
000750106270 192	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MORENA ZANAH 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$10.50	\$10.50
000750103047 548	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 10.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DULCE 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$35.50	\$35.50
000020349400 000	50131800- Queso	0.116	Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NBUENAGOUDA 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KILO	\$261.98	\$30.39
000750151846 360	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 30.39,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TOCINO AHUMA 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$63.00	\$63.00
000071575620 002	50306700- Fresas	1	Base: 63.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRESA 454 G 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$64.00	\$64.00
000750179161 040	47121701- Bolsas de basura	1	Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV BOLSA 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$20.26	\$20.26
000750102310 008	47131600- Escobas, traperos, cepillos y accesorios	1	Base: 20.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SCOTCH FIBRA 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.24 PIEZAS	\$14.22	\$14.22
000750106270 063	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 14.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MORENA CHPOT 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.28 PIEZAS	\$13.50	\$13.50
000762230047 181	50192404- Cristales de gelatina o mermelada	2	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GELATINA 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$14.00	\$28.00
000762230047 184	50192404- Cristales de gelatina o mermelada	1	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GELATINA 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$14.00	\$14.00
000750955245 555	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AGUA MICELAR 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$119.83	\$119.83
000000000004 688	50405600- Pimientos	0.17	Base: 119.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PIMENTO ROJ 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$19.17 KILO	\$84.00	\$14.28

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000750649500 054	42141500- Bolas de algodón y copitos aplicadores	2	Base: 14.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MMHISOPOS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.93	\$25.86
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14	

MG: TICKET No: 3185805881373696266932 TR No: 4055

TOTAL CON LETRA
(UN MIL NOVENTA Y UN PESOS 66/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$1,066.83
DESCUENTO (\$10.00)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$34.83
TOTAL \$1,091.66

CADENA ORIGINAL

||1.1|CDC04E0E-FEAA-447E-8AC6-72A014A6E9A1|2023-06-25T14:47:04|SST060807KU0|uzk19hRERRRLBRxhVJW55CtzkvKMvoChiHPZjeineLEj+46QgBQQud1gB0j+RmjHWG4flaESIz9z7xib6/+GSGmSL5SxB9BQR+n+DiJKoteebmKaT+jbLWMD11443jGS43e9kaxBLvAejtlgGguGKTesPXEoDRu18pkpydo/DRyMxxwv5XCijU75B+ZCjq9AdCR3qdSMG+Q6W7+d4KJ79rzRwqk6aIL6brn9cRRRowWv5tu8JU5aO/dMjoDl4Ooeal7+0MLxEpus7NVqAo8HiDpeOOvvqrDjszTyxwIKJfE5M1f8fgecZd2o090OLtdnqRGqiiKDbb1kJF+QunDSYg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

uzk19hRERRRLBRxhVJW55CtzkvKMvoChiHPZjeineLEj+46QgBQQud1gB0j+RmjHWG4flaESIz9z7xib6/+GSGmSL5SxB9BQR+n+DiJKoteebmKaT+jbLWMD11443jGS43e9kaxBLvAejtlgGguGKTesPXEoDRu18pkpydo/DRyMxxwv5XCijU75B+ZCjq9AdCR3qdSMG+Q6W7+d4KJ79rzRwqk6aIL6brn9cRRRowWv5tu8JU5aO/dMjoDl4Ooeal7+0MLxEpus7NVqAo8HiDpeOOvvqrDjszTyxwIKJfE5M1f8fgecZd2o090OLtdnqRGqiiKDbb1kJF+QunDSYg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

TH9+/cqj/LUjKh3FRMucNptMC43XsoorbMBNK+IPB/OygDTqFdHsy12OlcsChoQnopIQHj6W5U32hZYuD02ivcBRPHUfzMASnhNKkoX9JP+wVehwwksCsfF5pIk1fCaK0d+3qvZ2QB6g3vLhZd1+eXI0phcx2lhZH721TR1sRXZtSfhwoKWEsy+IJV3Fq14i4cNWOCfVcHVfPU7RIOOOTxqZn6EiYZ02e9ENv/EIM4TLAKIjR2GSgnVQ8Hj3iZhV/wOPOwRTu7uIvH1MjOmoDnwL57i84y8LftoXWjRX5hIB44ULjGGzMan3JqbsSgPR+6A+bCU



Lugar, fecha y hora de emisión: 72400 a 25 de Junio del 2023 13:46:04
 Fecha y hora de certificación: 25 de Junio del 2023 14:47:04
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1